ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

PROCESSO SELETIVO INTERNO
CFS – PM– 2011

ATO Nº 072 - CCPSICFS-PM-2011

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O
CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS PM DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA
PARAÍBA (PMPB) PARA O ANO 2011, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria
nº GCG/0040/2011-CG, escudada no que pontifica o item 9 do Edital nº 001/2011 – NRS – CFS/
PM/2011,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA a RELAÇÃO DE CANDIDATOS SUPLENTES do Processo

Seletivo Interno para o Curso de Formação de Sargentos (CFS) da PMPB para o ano de 2011,

consoante a ordem de aprovação no Exame Intelectual, dos candidatos HABILITADOS que foram

considerados APTOS nos Exames Complementares, a qual segue abaixo discriminada:

1.1 Candidatos SUPLENTES classificados para o Curso de Formação de Sargentos da PMPB

N
º O

R
D

E
M

NOME COMPLETO MATRIC

1.  CLAYTON DE CARVALHO SILVA 523467-1
2.  ROZANGELA SANTOS DE LUCENA SOBRAL 523129-9
3.  MARIA JOSE DIAS TOMAZ 524832-9
4.  TULIO CESAR EVANGELISTA TAVARES 523655-0
5.  ELIANE RAMOS DA SILVA 521390-8
6.  VALDIVIO CORREIA BEZERRA 522068-8
7.  CICERO WILLIAM MORAIS DA SILVA 524425-1
8.  FABIANO OLIVEIRA TAVARES 523031-4
9.  RAFAELA MARIA DA SILVA REIS LUNDGREN 523557-0
10.  DANIEL LUIZ PATRICIO DE ALMEIDA 522921-9
11.  DERISMAEL CARVALHO SOUZA 524409-9
12.  ADRIANO SOUZA SENA DO AMARAL 522810-7

 2

13.  FRANCISCO HENRIQUES PEREIRA JUNIOR 523566-9
14.  ALLAN INACIO DA SILVA 525012-9
15.  ROOSVENI DE SOUSA LACERDA 524566-4
16.  ANTONIO LINO RAMOS NETO 524448-0
17.  JAIR BATISTA SOARES 525173-7
18.  LIDINALDO FELIPE DE SOUZA 524018-2
19.  JOSE EDSON MENDES GOMES 523897-8
20.  GILMA FERREIRA DO NASCIMENTOREC  525283-1
21.  LEANDRO RODRIGUES FRANCISCO 524481-1
22.  ANDERSON GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 524083-2
23.  OSVALMARK SALVIANO DE SOUSA 524670-9
24.  RAUL DE PAULA MENEZES 524042-5
25.  EVERALDO RODRIGUES DA SILVA 524719-5
26.  CARLOS JACINTO DA SILVA 521617-6
27.  MARCILIO BRUNO DIAS MONTEIRO 523708-4
28.  LUCICLAUDIO BORBUREMA 524478-1
29.  JOSE JOELSON DE LIMA FERNANDES 523155-8
30.  TIAGO MIGUEL DUARTE 523634-7
31.  LUCIANO DE MELO 523407-7
32.  ERIBERTO BARBOSA ALBINO 523494-8
33.  DENIS COSTA ARAUJO 524315-7
34.  LINCOLN SILVEIRA FERREIRA 521729-6
35.  SIDNEY ARLEY CIRILO DE AMORIM 523603-7
36.  MANOEL MISSIAS DA SILVA 522066-1
37.  CID PAIVA MACHADO 523617-7
38.  INACIO DE SOUZA JUNIOR 522451-9
39.  MILTON KELIO PEREIRA ALVES 522701-1
40.  JOMARD FARIAS DEININGER 524047-6

1.2 Candidatos SUPLENTES sub judice classificados para o Curso de Formação de Sargentos

da PMPB – Processo nº 200.2011.038.954-7

41. MARCÍLIO JÁCOME DE ARAÚJO 525.221-1
42. DAVID AUGUSTO FELIPE DA SILVA 524.639-3

3. DETERMINAR que este ato seja publicado no Boletim da Polícia Militar e

disponibilizado na INTERNET através do endereço eletrônico da Polícia Militar (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 12 de março de 2012.

GETÚLIO BEZERRA DE MACEDO FILHO - CEL QOC
Presidente da Comissão